



ŠIAULIŲ KRAŠTO ŽMONIŲ  
SERGANČIŲ CUKRINIŲ DIABETU  
KLUBAS "LEMTIS"

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  
Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir  
e.paslaugų poskyris  
GALITA  
2018-10-25 Nr. G-6524  
Vyr. specialistė Rima Baltrušaitienė

STOTIES G. 9C, ŠIAULIAI LT-75419, TEL. 8676 39643

Šiaulių m. savivaldybės administracijos  
direktoriui Antanui Bartuliui

2018 10 24 Nr.2/10

Negyvenamųjų patalpų skirstymo komisijai

### PRAŠYMAS PATALPOMS

Mūsų organizacija, šiuo metu vienijanti apie 140 fiksuotų, nario mokestį mokančių narių, o atstovaujanti bei konsultuojanti apie 2,8 tūkst. sergančiųjų cukriniu diabetu Šiauliuose, prašo suteikti panaudos pagrindais ofiso darbui tinkamas patalpas (12,77 m<sup>2</sup> 11,07 dydžio) laikinam ir neatlygintinam naudojimui iš savivaldybei priklausančio nekilnojamojo turto, esančio Tilžės g. 148, Šiauliuose.

Šiuo metu esamos patalpos Socialinės paramos tarnybos pastate, buvusios mums suteiktos pagal 2001-06-05 bendradarbiavimo sutartį, savo labai mažu kabineto plotu mūsų netenkina, be to, pagal neseniai gautą raštą iš savivaldybės administracijos direktoriaus esame įspėti, jog ši patalpų panaudos sutartis greitai bus nutraukta.

Prašomos patalpos, kurios būtų netoli centro ir autobuso stotelės, padėtų mums sklandžiau vykdyti ligonių mokymo ir profilaktinių diabeto ir cholesterolio tyrimų atlikimą miesto visuomenei, kuriuos mūsų klubas jau eilę metų organizuoja, iširdamas apie 800–1000 žmonių. Kita labai aktuali ir populiari mūsų klubo veiklos sritis - sergančiųjų diabeto ligos valdymo mokymas: individualus ir grupinis švietimas. Patalpos reikalingos diabeto mokyklos veiklai, treniruoklių ir masažuoklių naudojimui, nes reikalingus baldus ir mokymui reikalingą literatūrą, inventorių bei med. techniką (gliukozės ir cholesterolio įvairius matuoklius, masažuoklius ir kt. priemones) mes turime.

Prašytume Jūsų padėti išspręsti šią problemą, suteikiant mums reikalingas patalpas panaudos būdu. Reikalingi dokumentai (Klubo registracijos pažymėjimo ir įstatų kopijos, Rašytinis pagrindimas apie mūsų veiklos rezultatyvumą; Registrų centro pažyma apie disponuojamą turtą) buvo pateikti mūsų rašto 2017 07 25 Nr.2/07 „Prašymas patalpoms“ prieduose.

Tarybos pirmininkė

Daiva Jakutienė

Almantas Šlivinskas, tel. 8699 89728